[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                    РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  « 09 »апреля 2014 года                                                                          № 48.6
   О досрочном прекращении
полномочий депутата Совета депутатов
Голынковского городского
поселения Руднянского района
Смоленской области Стефаненкова И. А.
       В связи с поступившим в Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области уведомлением о прекращении полномочий Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области Стефаненкова И. А.,  частями 1 статьи  25 Устава  Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия  депутата Совета депутата Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области  в  связи с отставкой по собственному желанию  Стефаненкова Игоря Алексеевича   19 марта 2014 года.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.
И.п.Главы муниципального образования Председатель Совета депутатов

Голынковского городского поселения       Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области

                                                                                                                                                                                                                                                                   __________________И. А. Стефаненков       __________________О.Ю.Юденкова